[image: image2.png]

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.01.2023
	№
	4

	пгт Тужа

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Тужинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ
«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании постановления администрации Тужинского муниципального района от 13.04.2022 № 127 «О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 09.04.2020 № 127» администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Тужинского муниципального района:

1.1. От 09.11.2020 № 329 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об установлении или прекращении публичных сервитутов в отношении земельных участков, расположенных на территории муниципального образования».
1.2. От 06.04.2021 № 109 «О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 09.11.2020 № 329».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района, в сети Интернет и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
	Глава Тужинского

муниципального района
	Л.В. Бледных

[image: image1.png][image: image2.png]